様式第７号（第８条関係）

事故等報告書

    令和  年  月  日

三股町長 様

住  所

 団 体 名

代表者名           印

電話番号

公園草刈活動中に事故が発生したので、公園等環境整備協働事業要綱第８条の規定

により、次のとおり報告します。

なお、報告内容については、事実に相違ないことを証明します。

記

１．事故発生日時

令和  年  月  日（ 曜日）   時  分

２．受傷者氏名

 （ふりがな）

（  年  月  日生    歳     男・女）

４．事故等の種類

３．事故等発生場所

５．事故等の相手方
（氏名・住所・連絡先）

６．怪我の状況等

７．事故の原因・状況等（事故の発生状況や経過について詳細に記載すること）